ESTADO DE RONDÔNIAPODER LEGISLATIVOCÂMARAMUNICIPAL DE BURITIS

Rua: Theobroma, 1374, Setor 02 – Cidade de Buritis – Estado de Rondônia.

INDICAÇÃO Nº 143/2025
Autoria: Otoniel Bernardes
Para: Secretária de Obras SEMOSP/PREFEITO
Indica: Que seja realizado com urgência o serviço de cascalhamento nas ruas setor 10 Rua
guilherme, Rua Cícero Barbosa da silva, Rua Boa esperança, Rua Projetada 2, Rua Antônio
Teixeira, Rua José Fidelis, Rua Jataí, Rua Projetada 01.

JUSTIFICATIVA
Venho através dessa solicitar que seja feito o serviço de cascalhamento no setor 10

Rua guilherme, Rua Cícero Barbosa da silva, Rua Boa esperança, Rua Projetada 2, Rua Antônio
Teixeira, Rua José Fidelis, Rua Jataí, Rua Projetada 01A ausência do cascalho compromete a
durabilidade do serviço e continua causando transtornos à comunidade local, como
dificuldade no tráfego de veículos, transporte escolar.

Diante disso, solicitamos que o cascalhamento seja incluído com urgência na
programação de serviços para o setor, garantindo assim uma soluçãomais duradoura e segura
para todos os usuários das vias.

Dessa forma, solicitamos a máxima urgência na execução dos serviços necessários
para garantir a melhoria do tráfego e a segurança dos moradores dessas regiões.

Assim, certo de sua pronta disponibilidade reitero meus votos de elevada estima e
consideração.

Gabinete do Vereador Otoniel
Bernardes, aos trinta dias do mês
de maio do ano de dois mil e
vinte cinco.

Otoniel Bernardes
Vereador

30/05/2025

ID: 75316 e CRC: D7C935C7

ESTADO DE RONDÔNIAPODER LEGISLATIVOCÂMARAMUNICIPAL DE BURITIS

Rua: Theobroma, 1374, Setor 02 – Cidade de Buritis – Estado de Rondônia.

Rua Guilherme

ID: 75316 e CRC: D7C935C7

ESTADO DE RONDÔNIAPODER LEGISLATIVOCÂMARAMUNICIPAL DE BURITIS

Rua: Theobroma, 1374, Setor 02 – Cidade de Buritis – Estado de Rondônia.

Rua Cícero Barbosa Da Silva

ID: 75316 e CRC: D7C935C7

ESTADO DE RONDÔNIAPODER LEGISLATIVOCÂMARAMUNICIPAL DE BURITIS

Rua: Theobroma, 1374, Setor 02 – Cidade de Buritis – Estado de Rondônia.

Rua Boa Esperança

ID: 75316 e CRC: D7C935C7

ESTADO DE RONDÔNIAPODER LEGISLATIVOCÂMARAMUNICIPAL DE BURITIS

Rua: Theobroma, 1374, Setor 02 – Cidade de Buritis – Estado de Rondônia.

Rua Projetada 2

Rua Antônio Teixeira

ID: 75316 e CRC: D7C935C7

ESTADO DE RONDÔNIAPODER LEGISLATIVOCÂMARAMUNICIPAL DE BURITIS

Rua: Theobroma, 1374, Setor 02 – Cidade de Buritis – Estado de Rondônia.

Rua Rio Doce

Rua Jataí

ID: 75316 e CRC: D7C935C7

01.266.058/0001-44
Rua São Lucas, 2476 - Setor 06
www.buritis.ro.gov.br

Município de Buritis

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

75316ID:

7CFB464D04E902220F6AE594D587DCAB

D7C935C7

MD5:

CRC:

9DB72997EB7DCF5D0907A4CE3DCAB6DF2CD55C3EFEDB5D1217D525C9BBDF0A8ESHA256:

Indicação

Tipo do Documento

indicação 143

Identificação/Número

30/05/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

Que seja realizado com urgência o serviço de cascalhamento nas ruas setor 10 Rua guilherme, Rua Cícero Barbosa da

silva, Rua Boa esperança, Rua Projetada 2, Rua Antônio Teixeira, Rua José Fidelis, Rua Jataí, Rua Projetada 01.

Súmula/Objeto:

OTONIEL BERNARDESUsuário:

30/05/2025 12:11:13Criação: 30/05/2025 12:13:34Finalização:

INTERESSADOS

OTONIEL BERNARDES BURITIS RO 30/05/2025 12:12:55

ASSUNTOS

Matéria Legislativa 30/05/2025 12:13:16

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

OTONIEL BERNARDES 30/05/2025 12:13:48VEREADOR

Assinado na forma do Instrução Normativa Municipal nº 001/2022/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site eproc.buritis.ro.gov.br informando o ID

75316 e o CRC D7C935C7.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://eproc.buritis.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=75316&CRC32=D7C935C7&cpf_user=61650595204&token=42c1f800831c67455ff48e6cb1c0a50e
http://eproc.buritis.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=61650595204&token=42c1f800831c67455ff48e6cb1c0a50e
http://eproc.buritis.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=75316&CRC32=D7C935C7&cpf_user=61650595204&token=42c1f800831c67455ff48e6cb1c0a50e